
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 29 АПРЕЛЯ 2010 ГОДА № 315  

«О СОГЛАСОВАНИИ НАЗНАЧЕНИЯ  

ОСОКИНА АЛЕКСЕЯ ФЕОДОСЬЕВИЧА 

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ, 

ВЕДАЮЩИМ ВОПРОСАМИ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»» 

 

 
 

 

На основании статей 31, 43 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 апреля 2010 года 

№315 «О согласовании назначения Осокина Алексея Феодосьевича заместителем 

Главы города Вологды, ведающим вопросами жилищно-коммунального 

хозяйства» следующие изменения: 

1. Название и абзац первый текста решения после слова «хозяйства»  

дополнить словами «и градостроительства». 

2. Абзац  второй  после слова  «Вологды»  дополнить  словами  и  цифрами 

«, решение Вологодской городской Думы от 01 марта 2013 года № 1518 «О 

переименовании Департамента городского хозяйства Администрации города 

Вологды и внесении изменений  в  решение  Вологодской  городской  Думы  от 29 

сентября 2007 года № 512 «Об учреждении Департамента городского хозяйства 

Администрации города Вологды»». 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

г. Вологда 

01 марта 2013 года 

№ 1523  

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 февраля 2013 года  


